+ Rangonia Agape f. Francesco et Faustina Borsone
nata ann. I. may. VII. die XIX. ob. 11. Julij 1799.

Rossi Iacobus f. Joh. Battista et Lucia Scarsella, a Ca-
pogrossi natus, temp*e* reg*e* ex auct*e* iument*e* primaria,
ex temp*e* obit. 7. Augst*e* 1799.

+ Remedius Faustina f. Petri et Therese Tommaso
nata die XV. ob. 16. Sept. 1799.

- Rosa** Parry f. Thaddae et Tomiae Marcombrinae, a loco
 dico doc. Taddeus, tunc est et aetate communis preuenientia, nascitur
 anno LVIII. obit 10. Augst. 1799. ex
- Rubagotta** Julius f. Joseph et Catharina Ferriolas, nata ann. I.
 mens. I. dieb. mense 21. obit 24. Aug. 1796.
- ROSSI** Maria Aloysia f. Tomae et Athos Simballe, a 5. mense
 ad Nasc. Doce. Brugianum nata annua cum donis excedens proprie,
 obit 8. Nov. 1799.
- Rubagotta** Paulus f. Joh. Battista et Juliana Pisa, natus
 mens. II. dieb. 24. mense, obit 12. Nov. 1799.
- Rangonia** f. Tomae q. Josephi, et Magdalena Crivae, a
 loco dico opacum, ex nata obit 14. Nov. 1799.
- Rossi** Francisca Julii Turris et Mariae Magdalena Gentilis,
 nata F. v. p. locum, tunc est et aetate communis preuenientia ann.
 LXXVIII. mens. 21. d. X. ex febre et senio obit 24.
 v. inform. 1799.
- Rubagotta** Sandras et Fratello et Juliane Mundinae, a loco
 nata ann. IV. ex donis anglicis et obit 14. Dec. 1799.
- Rubagotta** Maria q. Pauli Saloni et Clodaghis
 Cawfied, nata Tomae, tunc est et aetate communis preuenientia pro
 reipugnaciam, hysq; obit 21. Febr. 1799.
- Rocchus** Joseph Dominicus f. Petri et Augustina Pandole
 nata annua dieb. 25. mense, obit 11. Jan. 1800.
- Rubagotta** Catharina f. Tomae et juliane Mundinae, a
 loco dico, nata sanguinem suorum invenit, nata ann. VII. mens. ann. II.
 obit 24. Jan. 1800.
- Rossi** Paolina f. Tomae Marini et bonae Mariae q.
 Tomae, a Peperane, tunc est et aetate communis preuenientia, nata ann.
 ann. LXXV. obit 11. Febr. 1800. ex
- Raldi** Jacobus Patricius, a Tortorella, tunc est et aetate communis preuenientia
 nata ann. Anglie 25. ex febre nascitur obit 12. Dec. 1799.
- Recente** Bernadina q. Josephi et Ceciliae Reimundae
 F. tunc est et aetate communis preuenientia, nata ann. XVII.
 mens. II. d. XV. ex febre quida obit 10. Mart. 1800.
- Ricetta** Catharina bonae Felicitatis et Mariae F. a Melito, videtur
 tunc est et aetate communis preuenientia, nata ann. ann. ann.
 LXVI. ex longo infante, obit 10. Mart. 1800.
- Rubagotta** Sandra Augustina Bellaria F. v. Joh. Battista, et
 Tomae, nata aliud. locum, tunc est et aetate communis preuenientia
 nata ann. ann. ann. LII. ex
 obit 1. Apr. 1800.
- Ricettus** Antonia
 tunc est et aetate communis preuenientia, quipplagamentum
 ex salso obit 10. Apr. 1800.
- ROSSI** Maria f. Tomae et Catharina Gentilles et Gentiles
 a Natio Doce. Brugianum, nata ann. VI. mens. XI. d. XXV. obit 19.
 ex mortis 3. Jun. 1800.
- ROSSI** Franca f. Josephi et Mariae Recagine, nata mortis
 d. XXVII. obit 4. Jun. 1800.
- Rubagotta** Maria Iohannae et Dominicæ Camille F. nata
 ann. ann. ann. II. ex mortis obit 13. Jun. 1800.
- ROSSI** Angelus f. Antonie et Petrus Brigotti F.
 tunc est et aetate communis preuenientia, nata ann. ann. ann.
 ex elemosine obit 18. Febr. 1801.
- Rubagotta** Maria f. Facchetti et
 v. f. Tomae tunc est et aetate communis preuenientia,
 nata ann. ann. ann. obit 10. d. X. ex pleniori obit 12. Febr. 1801.
- Rovella** M. Catharina f. Josephi et Mariae Tiburtiae
 Joh. 1801.
- Recaldinus** Lucia f. Lebii et Dominicæ Cogia
 nata mense VIII. d. XVI. obit 2. Mart. 1801.
- 79

5. *Ramponus* *Transversus* g. Thomas a Campliis, Brugues.
 fidei, sicut refert et aliae commentarii preservatae, Bergengenius, ex
 fidei publica, obit. 9. Mart. 1601.
6. *Recente* *Antonius* g. Bernardini ex Annae Mariae
 Porzanae, sicut refert et aliae commentarii preservatae, natus annos
 LXXXI. mense I. d. VI. ex fidei obit. 27. Mart. 1601.
7. *Rocchus* Petrus g. Joh. Battista ex Annae Polae, ab ecclesiis
 ad officium — sicut dicensuram habet, nulli munitione, ex sacramentali
 abstinentia sed conditio importans, cum ex acto sacrificiorum, natus annos
 XXXII. preservatae, obit 6. Junii 1601.
8. *Rossi* *Petrus* fr. Thomas ex Felicitate Brixianae, natus
 dies 11. ob. 15. Apr. 1601.
9. *Rocchi* Joseph g. Antonii a Bedolini, sicut refert et aliae com-
 mentarii preservatae, quinqaginta annos, ex longa infante, obit 4. Maii 1601.
9. *Rumenghus* Joh. Fr. Ignatii et Ulisse
 Achillei, sicut sibi, cum mente decolorata propter celum, natus annos
 XXXV. mense I. die XIV. ob. 14. Iulii 1601.
10. *Recente* *Maria* g. Georgii Rubagotti et Paulae Constance F. nata
 Iohanni, sicut refert et aliae commentarii preservatae, nata ann. II. d. XI. ex
 fidei obit 14. Junii 1601.
11. *Rosetta* *Gloria* Paulus fr. Mloysii ex Mattheo Barolae
 natus ann. I. mense II. die XXIII. obit 15. Junii 1601.
- Anna Maria, natus Josephi
Garcia *Maria* fr. Bartholomei *Basci* ejusque
 uxor Margarita Federica ex anno XXII. preservata, natus annos
 Hydroge obit 17. Junii 1601. facti recte d'annis
 cont. spicetta.
11. *Riccius* R. Antonius g. Pauli et Dom. *Ottacare* Picholae,
 sicut refert et aliae commentarii preservatae, natus annos LXXII. mense
 I. Regno anno 16. Iunii 1601. ex
5. *Ranconius* Joseph fr. Francisci et Magdalene Luccae, natus
 annos, mense VIII. die VII. obit 11. Junii 1601.
11. *Raimundus* Franc. g. Josephi ex Andree Sagittinae, sicut
 refert et aliae commentarii preservatae, natus ann. LXV. mense XI. d. VII. ex
 fidei obit 30. Junii 1601.
7. *Rossi* *excelsus* fr. Dominici ex Annae Donae, natus annos XI
 dies XXIV. ob. 10. Julii 1601.
11. *Recente* *Anna* *Alessia* fr. Angelii ex Annae g. ~~Antonii~~ *Hansii*, *Felicis*,
 cum libatoe natus, sicut sibi, ex extenuitate corporis natus ann. XXI. mense VIII. d. XII. ex
 fidei obit 10. Julii 1601. ex fidei commentarii.
11. *Rossi* Margarita, g. Lorti ex Lucia Provenzae F. sicut refert
 et aliae commentarii preservatae, natus ann. XLIV. mense V. die XVIII.
 ex longa infante obit 15. Aug. 1601.
7. *Riccius* Joseph Pauli et Dorotheae Picholae F. sicut
 recente et Catherinae danturque munera, natus annos LVI.
 mense XXI. d. IV. ex fidei publica inquisito obit 12. Aug. 1601.
15. *Rocchus* Hieronymus g. Battista ex Annae Picholae, sicut refert
 et aliae commentarii preservatae, quinqaginta annos, apoplexia, postea paroxys-
 ex longa infante obit 15. Aug. 1601.
7. *Rubagotti* Petrus fr. Tom. ex Iulio Mantinie, natus annos
 XI. d. Octobr. 1601, obit 3. Sept. 1601.
9. *Ronchi* Ludovicus fr. Bartolomei et Theodori Picinellae
 ex Annae Iohannis Brixianae, natus mense XI. obit 23.
 Aug. 1601.
16. *Rossi* Maria g. Tomasi Dornae ex sacrae Bongoriae et Cloris
 ex Annae Iohannis, Iustiti, sicut refert et aliae commentarii preservatae, nata
 annos XI. obit 21. Sept. 1601.
- 20
- Rubagotta Maria, cognata 1602.
 1. v. g. Camilli, sicut refert et aliae commentarii preservatae Bergengenius
 obit 4. Jan. 1602.
2. *Rosella* M. G. Catherina g. Catherina ex Rosa Acciellinae, sicut
 refert et aliae commentarii preservatae, nata annos XXXIV. mense VIII.
 ex longa infante obit 19. Jan. 1602.
3. *Recalaina* *Dominica* Iohanni Battiste Legi-Damane ex
 Martini F. usq. huius, nata capi Cremonae, sicut refert
 et aliae commentarii preservatae, nata annos XIIX. ex longa infante
 obit 24. Jan. 1602.
4. *Rubagotti* Maria Margarita g. Hieronymi ex Lucia Iose. F. sicut
 refert et aliae commentarii preservatae, nata annos LXV. mense I. d. XII. ex longa
 infante obit 17. Jan. 1602.
5. *Rota* Laura g. Antonii Melchi. Sisti ex Lucia et
 matris F. v. g. Alexii, sicut refert et aliae commentarii preservatae
 nata ann. II. XX. mense VIII. d. I. Jambris apoplexia perculpsa, longas.
 infirmitates angustas obit 15. Febr. 1602.
6. *Rubagotti* Catharina g. Ludovici Fornent et matris Magdalae
 Iosephine, sicut refert et aliae commentarii preservatae
 nata annos LXI. mense VIII. die XII. obit 16. Febr. 1602.
7. *Rossi* Bernhardinus fr. Beni et Annae Faustinae, natus
 annos I. die XIIII. ob. 14. Mart. 1602.
7. *Rossi* Joh. Bapt. fr. Bartholomei ex Annae Mariae
 Ghisae, natus dies XI. ob. 21. Mart. 1602.
- Recaldina *Marietta* Joh. sicut refert et aliae commentarii preservatae
 nata ann. XI. obit 24. Junii 1602. Cuius mater
 Mariae Iohanna. dux et Bernice.
7. *Rota* Josephus fr. Antonii ex Blancae, Regiane, natus annos I.
 mense IV. die XXII. ob. 20. Apr. 1602.
8. *Ranconius* Hyacinthus g. Gabriele et Magdalene Batt.
 ex annis refert et aliae commentarii preservatae, natus annos LXVII. mense X.
 die XX. obit 20. Apr. 1602. ex scabre.
9. *Rossi* Catharina fr. Francisci g. Cajetani, ex Lucia Garibaldi, et
 Nascio Iose. Parugnat. nata mense XI. annos XI. obit 10. Junii 1602.
9. *Rocchus* Joh. Battista g. Hieronymi ex Lucia Iohanna, sicut refert
 et aliae commentarii preservatae, nata annos XVII. ex
 longa infante obit 15. Junii 1602.
10. *Recente* *Luisa* g. Stephanii Galli ex Elpidio Toscanae F. sicut
 refert et aliae commentarii preservatae, nata annos LXXX. mense V. d. IX.
 sicut ex fidei confite obit 16. Junii 1602.
11. *Rossi* Anna Maria g. Joh. Antonii Salvi et Apollonia
 ex Corradi, ex Annae Iohannis ex Bonone salvi Comme.,
 sicut refert et aliae commentarii preservatae, nata annos XVII.
 ex longa infante obit 15. Junii 1602.
12. *Rizzetta* Angeli g. ^amodesta
 Odilia Thiene pag. sicut refert et aliae commentarii preservatae, nata
 annos XVII. obit 15. Junii 1602.
13. *Rossi* Tromes fr. Bartol. ex Annae Dornae, ex Nego loco
 Brixianae, natus annos XIII. obit 17. Julii 1602.

- 81
- + **Ramponus** *François* f. Thomas et Rose Lenzi,
 natus ann. 12. may. 11. d. VIII. ob. 12. Aug. 1802.
 ✓ **Ricciarola** *Leda* *Bonum*
 uxor Longhi, natus inuria sine tunc, praetorius, natus
 obit ex felicitate ob. 1. Oct. 1802.
 + **Rossi** *Anna* f. Longhi et Innocentia
 nata annua circa
 cum Fratibus, obit 15. Oct. 1802.
 ✓ **Recaneri** Joh. Bapt. f. Francisci et Lædia Blanchone, tunc
 reperitur in die communis paroimia, ann. natus XVII. nov. V. d. XXIV.
 ex felicitate obit 15. Oct. 1802.
 ✓ **Recaneri** Ludovica f. Francisci et Lædia Blanchone, tunc reperitur
 et die communis paroimia, ann. natus XV. may. IV. dies V. ex felicitate
 obit 19. Oct. 1802.
 ✓ **Rossi** M. Elizabeth f. Pauli et Therese Blanchone, nata
 ann. V. may. V. dies XVI. ob. 20. Nov. 1802.
 ✓ **Rossi** Andrea miles Reg. Statice, natus Faventia in Parco. S. Specie
 plena, tunc reperitur et die communis paroimia, natus ann. natus XXI.
 obit 3. Oct. 1802.
 ✓ **Rubagotti** Catherine f. Iacobi Rossi et Margareta Verrossi
 lac. filiae, uxor Faustini q. Aut. tunc reperitur et die communis paroimia
 quidamq. maior, ex plenitate ob. 12. Jan. 1802.
 ✓ **Rossi** Paulus q. et Iudice
 salutis extremitate uulnus fractus, cum extra corporis est, ex felicitate
 obit 26. Xbris 1802.
 ✓ **Rubagotti** Dominicus f. Iacobini et Leontia Umaras natus
 dies II. ob. 4. Jan. 1802.
 ✓ **Rossi** Horacio f. Pauli et Therese Blanchone, sacerdotem
 tenet ex Universitate, et abstitutione sub confirmatione ingrediens, natus
 ann. VIII. may. V. dies IV. natus ex confirmatione ob. 31. Iun. 1802.
 ✓ **Raimunda** Lucia q. Iacobii Tolletae et Leontia Faustinae,
 uxor Fausti, tunc reperitur et die communis paroimia, nata annos
 circiter LVI. ex solo ob. ad. Febr. 1802.
 ✓ **Rubagotti** Maria q. Johanna Sandberg et Iudice Faustinae,
 uxor Iacobii q. Horaci, tunc reperitur et die communis paroimia
 minor, quippe genitrix minor ex longa infirmitate ob. 11. Mart. 1802.
 ✓ **Rossi** Maria f. Thomas et Felicitatis Brixianae, nata
 ann. V. may. IX. dies XI. ob. 18. Mart. 1802.
 ✓ **Rizzola** Leontia q. Iacobii **Raimundi** et Mariae
 Bitterae, uxor Pauli, tunc reperitur et die communis paroimia,
 nata ann. LXXXIII. natus Mart. 1802.
 + **Ramponus** Petrus f. Thomas et Rose Lenzi, natus
 dies I. ob. 30. Aug. 1802.
 + **Rossinus** Dominicus f. Laurentii et Tierigae Gallicae
 natus ann. I. may. IV. dies XXIV. ob. 21. Julii 1802.
 Recaldina Lædia q. Baptæ et Iudice copiae, uxor Dominici,
 tunc reperitur et die communis paroimia, nata ann. natus XXI.
 ex longa infirmitate ob. 1. Aug. 1802.
 - **Ravello** Faustina Bartholomæ f. Alloysii et Margareta
 Bocca, natus Romani, natus mens. VII. dies XI. ob. 12.
 Sept. 1802.
 + **Rossi** Sanctus filius Dominici et Jacobae Morenae,
 natus mens. VII. dies XX. obit 5. Junii 1802.
 ✓ **Rossinus** Joh. Bapt. f. q. Matthei, et Francaea Domine,
 natus ann. II. may. IV. dies XXV. ob. 1. Oct. 1802.
 ✓ **Ravigna** Ant. f. Barthol. et viduæ Cologne, natus
 ann. VIII. natus Romani, obit 4. Nov. 1802.
 ✓ **Rossi** Joseph f. q. Jeanne et Margareta Lædonne, tunc reperitur
 et die communis paroimia, natus ann. LXIV. may. XI. d. XII.
 ex longa infirmitate ob. 27. Xbris 1802.
 ✓ **Rota** f. Antonii et Blasii Massanae, sacerdos natus ex
 obitum baptizatus obit 10. Jan. 1802.
 ✓ **Recente** Oliva f. Oliverie et Caspari Majore, sacerdos
 Pauli, tunc reperitur et die communis paroimia, natus annos
 XLVII. mens. VIII. d. XXVI. ob. 17. Jan. 1802. ex
 ✓ **Rossi** Cath. q. Casparij Aquin et Lucia
 Tengio dom. Cucio, uxor Iacobii Nobilei, tunc reperitur et die
 communis paroimia, quippe genitrix minor, ex longa infirmitate ob. nata
 Jan. 1802.
 ✓ **Rota** Blanca f. Felicis Faustini Mazzani ex Nagel Belarionae,
 a Cremona, uxor Antonii, tunc reperitur et die communis paroimia,
 nata ann. XXXIX. ex paroimia ex plenitate ob. XXIV.
 Jan. 1802.
 ✓ **Rochat** Angelus f. Hieronymi et Sabinae Sabottae F. tunc reperitur et
 die communis paroimia, natus annos XVII. may. XII. dies XX. ex
 felicitate ob. 25. Mart. 1802.
 ✓ **Raimundus** Angelus Francisci et Annae Mariae Romanae F.
 tunc reperitur et die communis paroimia, natus annos XII. dies XXIV.
 ex solo ob. 19. Apr. 1802.
 ✓ **Rubagotti** Annuntiata f. Iacobini et Ludovicae Martinae,
 nata mens. I. V. dies XLV. ob. 3. Julii 1802.
 ✓ **Rangone** Petrus f. Caroli et Landrea Gazzola, natus
 ann. I. mens. IV. d. VI. ob. 15. Oct. 1802.
 + **Rubagotti** Baptista f. Joannis et Magdalena Festae
 natus dies IV. obit 20. Novem. 1802.
 + **Rubagottus** Joannes Baptista f. Francisci et Lucia
 Gazzola natus dies XI. obit die 30. Novem. 1802.
 ✓ **Assetti** - Soloni Maria filia Alloysii et Bartholomei
 Boccellae annos nata VII. dies XIX. mens. II. ex
 longa infirmitate obit die 5. Decem. 1802.
 ✓ **Rizzolus** Paulus Antonius Joannis et Marias Far-
 chinæ F. sacerdos Defectus et anima communis
 praemissa operaria conceplata, annos 40. mens.
 ses 3. dies I. obit 10. Decem. 1802.
 ✓ **Rossi** Joannæ Baptista f. Bartholomæ et Annae
 Mariæ Davotæ, natus mens. VI. dies XVIII.
 obit ad. Febr. 1802.